I 
Art. I"' Ê suspt:nsa a proibição constante do artigo 1"' da Resolução n<:> 58, de 1968, revigorada pelas 

de n's 79, de 1970, e' 52, de 1972, todas do Senado Federal, para permitir q"ue a Prefeitura Municipal de 
Mococa, São Paulo, aumente em Cr$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil cruzeiros) o limite de 
endividamento público, mediante operação de crédito com a Caixa Econômica do Estado de São Paulo, 
cujos recur~os serão utilizados para financiar obras de pavimentação de vias públicas e instalações de 
hidrômetros. 

Art. 2• Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.